

[Czerwony znacznik]: Tak, produkt zawiera ten alergen.

[Biały znacznik]: Ten alergen nie został dodany do produktu (substancja nie jest składnikiem receptury), ale może być obecny w śladowych ilościach lub jako podobna substancja. Produkty z alergenami mogą być obecne w kuchni restauracji MAX. Nie możemy więc zadeklarować, że "produkt jest wolny od alergenów".

Kolumna "Ślady alergenów" - dostawca jednego ze składników produktu zaznaczył na jego opakowaniu, że na etapie produkcji mogły przedostać się do tego składnika śladowe ilości alergenu wskazanego w kolumnie.

[illegible]

Produkt	Gluten	Laktoza	Białko mleka	Jaja	Ryby	Orzechy	Seler	Gorzczyca	Orzeszki ziemne	Sezam	Soja	Skorupiaki	Młeczaki	Łubin	Dwutlenek siarki i siarczyny	Ślady alergenów
SALATKI I DRESINGI																
Green Kale Caesar Salad - dostępne warianty:																
variant Crispy Chicken (standard)																Może zawierać śladowe ilości ORZECHÓW, SELERA, SEZAMU i DWUTLENEK SIARKI I
variant Grilled Chicken																Może zawierać śladowe ilości ORZECHÓW, SELERA, SEZAMU i DWUTLENEK SIARKI I
variant Maxoumi																Może zawierać śladowe ilości ORZECHÓW, SELERA, SEZAMU i DWUTLENEK SIARKI I
variant Real Green																Może zawierać śladowe ilości ORZECHÓW, SELERA, SEZAMU i DWUTLENEK SIARKI I
variant Grand Chicken																Może zawierać śladowe ilości ORZECHÓW, SELERA, SEZAMU i DWUTLENEK SIARKI I
variant Crispy Supreme																Może zawierać śladowe ilości ORZECHÓW, SELERA, SEZAMU i DWUTLENEK SIARKI I
Sesame & Ginger Salad - dostępne warianty:																
variant Crispy Chicken (standard)																Może zawierać śladowe ilości MLEKA, SELERA, JAJ, ORZECHÓW, GORCZYCY, SEZAMU, DWUTLENKU SIARKI I SIARCZYNÓW
variant Grilled Chicken																Może zawierać śladowe ilości MLEKA, SELERA, JAJ, ORZECHÓW, GORCZYCY, SEZAMU, DWUTLENKU SIARKI I SIARCZYNÓW
variant Maxoumi																Może zawierać śladowe ilości SELERA, JAJ, ORZECHÓW, GORCZYCY, SEZAMU, DWUTLENKU SIARKI I SIARCZYNÓW
variant Real Green																Może zawierać śladowe ilości MLEKA, SELERA, JAJ, ORZECHÓW, GORCZYCY, SEZAMU, DWUTLENKU SIARKI I SIARCZYNÓW
variant Grand Chicken																Może zawierać śladowe ilości MLEKA, JAJ, SELERA, ORZECHÓW, GORCZYCY, SEZAMU, DWUTLENKU SIARKI I SIARCZYNÓW
variant Crispy Supreme																Może zawierać śladowe ilości MLEKA, SELERA, JAJ, ORZECHÓW, GORCZYCY, SEZAMU, DWUTLENKU SIARKI I SIARCZYNÓW
Chèvre Chaud Salad (PRODUKTY SEZONOWE)																Może zawierać śladowe ilości JAJ, SELERA, ORZECHÓW, GORCZYCY

[illegible]

Produkt	Gluten	Laktoza	Białko mleka	Jaja	Ryby	Orzechy	Seler	Gorzczyca	Orzeszki ziemne	Sezam	Soja	Skorupiaki	Mięczaki	Łubin	Dwutlenek siarki i siarczyny	Ślady alergenów
DODATKI / SIDES																
Crispy Fries małe																
Crispy Fries średnie																
Crispy Fries duże																
Sweet Potato Fries																
Apple Bites																
Chèvre bites (4 & 6 sztuki) (PRODUKTY SEZONOWE)																
Chili Cheese małe (4, 6 & 12 sztuki)																
Mozzarella Sticks małe (3, 5 & 10 sztuki)																Może zawierać śladowe ilości GORCZYCY, SOI
Onion Rings (6 & 9 sztuk)																
Cheese Fries (średnie & duże)																
Creole fries (średnie & duże)																
ŚNIADANIE / BREAKFAST																
Morning Wrap Omelette & Bacon																
Morning Wrap Omelette & Beef																
Morning Wrap Omelette & Cheese																
Muffin 'n' Egg Cheddar and Bacon																Może zawierać śladowe ilości SEZAMU
Muffin 'n' Egg Cheddar and Beef																Może zawierać śladowe ilości SEZAMU
Muffin 'n' Egg Cheddar																Może zawierać śladowe ilości SEZAMU
Muffin 'n' Egg Benedict Bacon																
Muffin 'n' Egg Benedict																
Cheesy Toast Bacon																Może zawierać śladowe ilości SOI, SEZAMU, SELERA
Cheesy Toast																Może zawierać śladowe ilości SOI, SEZAMU, SELERA
Brunch Burger																Może zawierać śladowe ilości SOI, SEZAMU, SELERA
Breakfast Burger																Może zawierać śladowe ilości SOI, SEZAMU, SELERA

[illegible]

[illegible]

[illegible]